[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  20.07.2009г.                                                                              №  784

Об отмене постановления

главы города Алатыря

от 19.12.2007г. № 1310

На основании протеста Алатырской межрайонной прокуратуры от 15.07.2009г. № 01-05

постановляю:

Постановление главы города Алатыря от 19.12.2007г. № 1310 «О Положении о конкурсе  на  замещение  вакантной  должности  муниципальной  службы в администрации города Алатыря»  отменить.

Глава города Алатыря

М.В.Марискин

Чичканова М.А.

2 02 54